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摘要:色用万寿菊在黑龙江省生产栽培中 ,没有充分发挥出其品种生产能力 , 根本问题在于:万寿菊

是短日照作物。在长日照条件下 ,表现营养生长时间长 , 造成开花晚 ,经济收益时间短。为改变生产

现状 ,在万寿菊苗期进行短日照控制 , 使营养生长期缩短 , 开花时间提前 , 延长花期 30 d , 产量提

高 16.9%。
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Abstract:The production ability o f pigmentary marigo ld wasn't put go od use in Heilong jiang pr ovince ,

the key reasons lied in the crop itself , w hich w as sho t day plant.When it under the condition of long

day , the period o f vege ta tive g r ow th would ge t longer , w hich re sulted in bloom late and economic re-

turns time sho rt.I n o rder to change the situation , the sho rt day contro l w as conducted , and the results

we re 30 day s longe r of the blo om time and the 16.9% highe r yield.
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　　黑龙江省色用万寿菊生产上 ,作常规栽培生长

期为 90 d ,开花期为 60 d ,其中用于育苗时间约为

40 d左右 ,营养生长时间大于生殖生长时间 30 d。

产量一般在 800 ～ 1 300 kg/667m2 之间 ,个别地块

可达 1 500 kg 以上 。而标准产量应在 2 250 kg 左

右。在研究万寿菊生态立体栽培新型技术中 ,提高

了万寿菊产量 44%[ 1 , 2] ,但是 ,依然有 26.5%的品种

生产能力尚未发挥出来 ,也就是说 ,相当于5 609

kg/667m
2
的花没有开出来。为了弄清这一问题 ,对

比了黑 、辽 、吉 、新疆 、甘肃五省万寿菊生产情况后发

现 ,首先受地理位置和气候条件影响最大 ,生育期少

了 35 ～ 70 d
[ 3-7]

(见表 1)。万寿菊在黑龙江省生育

期为150 d ,其中育苗时间大约是 40 d ,而在辽 、吉两

省同样的时间育苗 ,生育期达到 185 ～ 220 d。其次 ,

是与短日植物属性有关。在 2005 年冬季试验研究

中 ,证实万寿菊是短日照作物。针对这种情况 , 2006

年以挖掘万寿菊生产潜力为主要目的 ,在万寿菊春

季育苗期 ,对万寿菊幼苗实施短日照处理 ,进行花期

调控试验研究 ,缩短万寿菊营养生长时间 ,加长生殖

生长时间 ,达到提早开花 ,延长花期 ,产量提高的作

用 ,以改变长日照自然条件下万寿菊生产水平低的

现状。
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表 1　五省万寿菊生育期对比

省份 无霜期/ d 生育时间/ d 育苗时间/ d 开花时间 采收时间/ d

黑龙江 100～ 140 150 40～ 50 7月上旬～ 8月下旬 50～ 60

吉　林 130～ 155 185 40～ 50 7月初～ 9月初 60

辽　宁 140～ 200 220 40～ 50 6月中 ～ 10月中旬 120

新　疆(阿拉套垦区) 165～ 210 165 直播(两季) 7月中旬 75(一季)

甘　肃(河西地区) 140～ 280 180 覆膜直播 7月下旬 ～ 10月初 90

1　材料与方法
1.1　试验材料

供试品种为 4 500株桔红 2 号(由延寿县农委

提供),遮阳幕采用银黑两面遮阳幕(布料),遮光率

为 99.86%。

1.2　试验设计　

试验在延寿县农业示范园区进行。分 2批播种

育苗 ,提早播种育苗和常规时间播种育苗 。3月 10

日第一批播种(比生产上提早 1个月)和 4月 10 日

第二批播种(与生产上时间相同)。一对真叶露尖时

分苗上钵 ,两对真叶时进行短日处理 ,光照起止时间

为 8∶30 ～ 16∶30 ,日光照严格控制在 8 h 之内 ,不

可超过 8 h 。

采用集中育苗 ,育苗基质为环保型基质 ,钵苗

土为生杂土加入落叶混合养制后 ,再拌入适量熟

化鸡粪而成 ,钵株距 8 cm ×8 cm ,作 1.2 m 苗畦 ,

统一浇水 、除草 ,通风管理 ,不追肥 ,不施任何激素

和催花素 。

两对真叶展开时 ,将苗畦原地分割成两块 ,一块

为处理组 ,一块为对照组 。幼蕾出现时 ,结束短日处

理 ,将处理组和对照组再各一分为二 ,分别植于黑龙

江省农科院园艺分院试验地和延寿县农业示范园

区 ,按 3 400株/667m2密植 ,种植面积为 2 000 m 2 ,

其中短日处理组净面积为 330 m
2
,设双行保护行。

1.3　试验方法

采用对比分析方法。调查开花时间 、生长势(株

高 、茎粗)、分枝数 、开花数 、花期 、采收次数和产量等

多因素 ,进行对比分析。

2　结果分析
2.1　提早育苗与短日照处理风险性对比

3月 10日播种的第一批花苗于 4月 10 日两真

叶期移入塑料大棚接受短日照处理 , 12日夜遭早春

寒流受冻。因此 ,得出结论 ,用提早播种育苗延长生

育期的方法具有较大风险性 ,不适合生产育苗应用 ,

4月 30日 ,对第二批花苗进行遮光短日照处理 ,已

不受低温危胁 ,生长正常。

2.2　短日控制对万寿菊幼苗花芽分化效果

短日控制 20 d 时即有幼蕾出现 , 25 d 时已有

66.3%的幼苗现蕾。对未现蕾株继续施短日控制 ,

4 d后又有 21.1%幼苗现蕾。黑龙江省大田定植期

在 5月 28日左右 ,可见 ,5月 25 ～ 29日定植期内就

已有 66.3%～ 87.4%植株明显通过花芽分化阶段 ,

由营养生长转向生殖生长。而未经短日照处理株仍

在营养生长阶段(见表 2)。

表 2　万寿菊苗期短日照控制促进花芽分化效果

处理 短日数/ d 株数 有蕾株数 有蕾株/ %

短日照

对照
25.0

1198.0

3302.0

794.0

　0.0

66.3

0.0

短日照

对照
29.0

1198.0

3302.0

253.0

　0.0

21.1

0.0

2.3　不同处理营养生长和生殖生长情况对比

在初花期至采收前(7月 5日)对不同处理进行

营养生长和生殖生长情况调查 。结果表明 ,短日处

理组明显矮化丰花 , 花及花蕾数高出对照组

208.5%～ 326.7%(见表 3)。单株对比也明显看出

对照株生长势旺于短日处理株。

表 3　不同处理营养生长和生殖生长结果

地点 定植时间(月 、日) 处理 株高/ cm 茎粗/ cm 分枝数 花及花蕾数 花、蕾/ %

园艺分院 5 、26
短日照

对照

32.5

59.9

1.27

1.62

10.9

17.7

14.7

4.5
326.7

延寿园区 5 、31
短日照

对照

36.5

54.7

1.01

1.33

9.2

13.6

12.3

5.9
208.5

2.4　短日控制对万寿菊产量的影响

田间不同处理的植株 ,各自群体长势基本一致 ,

经短日处理的植株 ,6月中旬开始收获 ,比生产上常

规栽培提早 20 d ,增加产量 269 kg/667m2 。开花时
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间提早后 ,随着花量增加 ,养分消耗也大大增加 ,至

生长旺季时两处理产量持平后 ,对照组产量开始超

过短日照处理组(见表 4)。短日处理组共增产

364.2 kg/667m
2
,提高产量 16.9%。

表 4　万寿菊苗期短日照控制对产量的影响

调查时间

(月 、日)
处理

产量/ kg·

株-1

单产/ kg·

(667m-2)-1

增产/ kg·

(667m -2)-1

6 、28
短日照

对照

0.085

0.00

269.0

0.0
269.0

7 、24
短日照

对照

0.113

0.075

384.2

255.0
129.2

8 、17
短日照

对照

0.195

0.205

663.0

697.0
-34.0

　　注:产量为 10株平均值。

3　结论
3.1　万寿菊进行短日控制苗期 ,使开花时间提早了

30 d ,将营养生长期由原来的 90 d缩短至 60 d ,将

生殖生长期由原来的 60 d增长至 90 d ,采收时间也

相应提前 ,采收次数增加了 2 ～ 3 次 ,产量提高 289

kg/667m2 ,将 26.5%尚未发挥出的品种生产潜力又

开发出 16.9%。

3.2　在万寿菊苗期进行短日照处理 ,促进了体内碳

水化合物转向生殖生长 ,使 C/N 达到 31.8 而满足

花芽分化需要
[ 2]
。

3.3　苗期给与短日照 ,比提早育苗延长生长期方法

更能起到提早开花 、高产效果。

3.4　经短日处理的万寿菊植株 ,花期长 ,花量大 ,生

长势易衰弱 ,须加强追肥管理保持生长势 ,使之更好

地发挥生产力。

3.5　在苗期采用短日控制栽培技术 ,方法简便 ,易

操作 ,为黑龙江省万寿菊生产创新高提供了实用技

术依据 。
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2.3　其它观察结果

2.3.1　凡喷施噻苯隆药液的玉米叶片颜色表现为

墨绿 ,而对照为浅绿 。

2.3.2　凡喷施噻苯隆药液的玉米均未见玉米螟发

生 ,而对照和其它大田玉米均有 10%左右的玉米螟

虫害发生 。

2.3.3　凡喷施噻苯隆药液的玉米 ,根数均较对照多

1.0 ～ 2.0条 。说明噻苯隆有促进玉米根系发育的

作用 。但本次报告未做详细统计。

3　结论与讨论
3.1　用噻苯隆处理玉米 ,从1.0 ～ 4.0 mg/ L对玉米的

生长发育和产量性状都有显著的促进作用。它属国家

农药残留免检产品 ,对玉米无药害 ,却能促进玉米生

长 ,促进生根 ,并能平衡营养生长与生殖生长的关系。

3.2　噻苯隆能促进玉米对氮肥的吸收和利用 ,并将

所吸收的氮素高效地用于根系和穗的发育 ,提高了

小花结实 ,为产量形成中的氮碳积累形成较大的库 。

本次试验 ,两次共少施尿素 5 kg/667m2 ,增产效果

均达到极显著水平 ,这对农民节本增收 、农业生态保

护都有积极作用。

3.3　噻苯隆对玉米的化控使用浓度 ,通过本次试验

认为以 2 ～ 3 mg/L 为宜 ,在各地的准确使用浓度 、

施用时间 ,需进一步试验确定。

此外 , 应用噻苯隆制剂一定要严格操作规

程
[ 4 , 5]

。依据全国各地多种农作物上应用噻苯隆的

实践 ,在我国中东部地区一天中的最佳喷施时间应

在 18:00后[ 5] ;配制药液时不可与其它农药化肥混

合;水质要求中性(或调至中性);整个操作过程都要

用塑料器皿 ,喷雾器一定要清洗干净;喷施 2 h 后遇

雨不需再补喷。
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